[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
10.03.2009
       №  5/1
	О признании утратившего силу  Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы Местной Администрации муниципального образования Морские ворота»

В связи с изменениями действующего законодательства, регулирующего вопросы, связанные с замещением должности Главы Местной Администрации и порядком прохождения муниципальной службы
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.1. Признать утратившим силу Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности Главы Местной Администрации муниципального образования Морские ворота», утвержденное Постановлением Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота  от 01.11.2005 г. № 23/5.
1.2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Попова О.Н.

1.3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

О.Н. Попов